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Proviming

WIETTE SA4REFALIEWERTLING

Leistungstest SwissSKki

Samstag, 15. September 2012

Rangliste Rollski Berg

Jury Technische Daten

Wettkampfleiter Edi Zihimann Start Rollskibahn Realp, 1445 muM
Technik Rollski klassisch Distanz 41/7.1km
Material Skating Klassisch Marve Ziel Wasserfall 1830 miM
Rang Str.  FIS-Code  Name, Vorname Jg. RV Zeit Rucksta nd
Damen U20

1 13 1025 ARNOLD Stefanie 1996 ZSSV 27:02.1 00:00.0 0.00
2 22 3515219  AMBUEHL Livia 1995 BSV 27:16.9 00:14.8 10.95
3 20 3515221  FAEHNDRICH Nadine 1995 ZSSV 27:21.7 00:19.6 14.50
4 11 3515240 HOELZLE Svenja 1995 ZSV 27:22.4 00:20.3 15.02
5 8 3515238  HIERNICKEL Lydia 1996 0OSSsv 28:02.4 01:00.3 44.61
6 6 3515235  GERBER Tanja 1996 ZSV 28:13.4 01:11.3 52.75
7 16 3515222  KOHLER Tonja 1994 SSw 28:21.5 01:19.4 58.74
8 32 1027 WIESER Fabiana 1996 BSV 29:11.1 02:09.0 95.43
9 28 3515242  GYGER Tatjana 1995 BOSV 29:25.5 02:23.4 106.08
10 31 1022 CAVELTI Valeria 1996 BSV 29:34.1 02:32.0 112.45
11 25 3515211  PHILIPONA Julia 1993 BSV 29:56.6 02:54.5 129.09
12 19 3515245  PAROLINI Amelie 1995 ARS 30:02.8 03:00.7 133.68
13 29 3515205 GARBELY Michele 1994 SVAL 30:31.0 03:28.9 154.54
14 33 1028 COUPLAN Melissa 1996 ARS 30:34.5 03:32.4 157.13
15 34 3515234  ERNE Sophie 1995 BSV 30:50.7 03:48.6 169.11
16 10 1024 MELISSA Cerutti 1995 ARS 30:54.5 03:52.4 171.93
17 30 1021 CADUFF Laura 1996 BSV 31:21.1 04:19.0 191.60
18 27 1023 STRUB Carmen 1993 FSSI 31:51.7 04:49.6 214.24
Damen

1 7 3515119 IMOBERDORF Rahel 1986 SAS 25:30.4 00:00.0 0.00
2 17 3515198 MERCIER Jeromine 1992 GJ 25:42.7 00:12.3 9.64
3 1 1281564  BADILATTI Ursina 1982 ZSV 25:47.2 00:16.8 13.17
4 5 3515038  TRACHSEL Doris 1984 SSM 25:58.3 00:27.9 21.88
5 9 3515187  MUELLER Natalia 1992 BSV 26:11.4 00:41.0 32.15
6 2 3515087 VAN DER GRAAFF Laurien 1987 ZSV 26:22.4 00:52.0 40.77
7 3 3515179  JAEGER Christa 1992 SSw 26:40.2 01:09.8 54.73
8 4 3515112  STIFFLER Tatjana 1988 BSV 27:01.1 01:30.7 71.12
9 23 3515200 MEINEN Susi 1992 BOSV 27:12.4 01:42.0 79.98
10 21 3515166 CARLEN Chantal 1991 SVAL 27:19.7 01:49.3 85.70
11 18 3515197 MARADAN Kim 1992 GJ 27:49.5 02:19.1  109.07
12 15 1020 MURPHY Sarah 1987 NZL 28:40.3 03:09.9 148.90
13 14 3515172 SPRECHER Stefanie 1991 SAS 30:29.8 04:59.4 234.76
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Herren

1 42 3510023
2 44 1362947
3 41 3510342
4 58 1362656
5 51 3510417
6 54 3510366
7 48 1363141
8 60 3510348
9 59 3510377
10 62 1059725
11 52 1009

12 53 1268566
13 56 3510361
14 45 3510206
15 63 3510289
16 73 3510421
17 50 3350003
18 47 3510249
19 70 3510376
20 46 3510207
21 64 3510351
22 72 3510440
23 43 3481192
24 57 3510428
25 55 3510188
26 49 3510416
27 74 3510426
28 69 3510420
29 66 3510450
30 75 3510399
31 67 3510060
Herren U20

1 82 3510472
2 85 3510479
3 99 3510477
4 83 3510451
5 90 3510480
6 95 3510454
7 102 3510459
8 104 3515224
9 121 1013

10 94 3510452
11 117 3510502
12 84 3510457
13 103 3510487
14 111 3510510
15 96 3510498
16 91 3510513
17 88 3510478
18 92 3510534
19 123 3510488
20 110 3510489
21 87 3510481
22 106 3510465
23 86 3510516
24 118 3510535
25 97 3510504

COLOGNA Dario
PERL Curdin
BAUMANN Jonas
LIVERS Toni
KAESER Erwan
SCHNIDER Ueli
FISCHER Remo
COLOGNA Gianluca
HEDIGER Jovian
AUKLAND Anders
TOORIN Koos
EIGENMANN Christoph
PRALONG Candide
TAMBORNINO Eligius
INNIGER Mathias
DANUSER Marius
HAELG Philipp
JAEGER Martin
HEER Piet
KINDSCHI Joeri
FURGER Roman
HAMMER Reto
BOGDANOV Evgeniy
HOESLI Corsin
GRUBER Mauro
SCHAAD Fabian
RENGGLI Nils
ENGEL Clyde
WEBER Pascal
RENGGLI Lars
KAPPENBERGER Andrin

BIELER Livio
RUEESCH Jason
BASSETTI Giacomo
SCHAAD Roman
STEINER Cedric
LINDEGGER Janis
COUPLAN Sylvain
SPIESS Philipp
KAESER Alec
HAMMER Simon
MEIER Dominik
CUENOT Jules
LECHNER Fabio
DANUSER Dajan
NORMAND Jeremy
CAPELLI Marino
KURT Lukas

KLEE Beda
MERCIER Alix
SCHULER Markus
THETAZ Alwin
BIERI Fabian
PIAZZA Camillo
THALMANN Tobias
NAEPFLIN Severin

1986
1984
1990
1983
1992
1990
1981
1990
1990
1972
1980
1979
1990
1986
1988
1992
1991
1987
1991
1986
1990
1992
1983
1992
1986
1992
1992
1992
1990
1991
1983

1993
1994
1995
1993
1995
1993
1993
1994
1996
1994
1994
1994
1994
1996
1994
1996
1994
1996
1994
1994
1994
1995
1995
1996
1994

BSV
BSV
BSV
SVAL
SROM
ZSS8V
SSW
BSV
SROM
NOR
USA
SVAL
SVAL
BSV
BOSV
SSW
LIE
SSwW
BSV
BSV
ZSSV
BOSV
SAS
BSV
SAS
ZSV
ZSSV
GJ
SAS
ZSS8V
FSSI

BSV
BSV
FSSI
8V
BSV
BSV
ARS
BSV
ARS
BOSV
BSV
GJ
BSV
SSW
ARS
BSV
BOSV
OSSv
GJ
ZS58V
SVAL
SVAL
ZSSV
ZSSV
ZSSV

26:211
26:29.1
27:015
27:12.7
27:18.0
27:20.9
27:28.1
27:435
27:50.4
27:54.6
27:55.6
27:57.3
28:00.0
28:01.4
28:13.2
28:19.0
28:22.9
28:23.2
28:35.6
28:39.8
28:39.9
28:41.8
28:431
28:59.5
29:18.4
29:19.9
30:48.0
30:55.3
32:39.0
32:431
33:59.2

27:16.0
27:57.8
27:59.4
27:59.5
28:41.0
28:53.0
29:08.7
29:26.3
29:29.3
29:46.2
30:02.7
30:151
30:19.3
30:20.2
30:26.9
30:28.6
30:31.8
30:37.4
30:41.5
30:45.6
31:01.9
31:05.9
31:16.3
31:28.4
31:36.4

00:00.0
00:08.0
00:40.4
00:51.6
00:56.9
00:59.8
01:07.0
01:22.4
01:29.3
01:33.5
01:34.5
01:36.2
01:38.9
01:40.3
01:52.1
01:57.9
02:01.8
02:02.1
02:14.5
02:18.7
02:18.8
02:20.7
02:22.0
02:38.4
02:57.3
02:58.8
04:26.9
04:34.2
06:17.9
06:22.0
07:38.1

00:00.0
00:41.8
00:43.4
00:43.5
01:25.0
01:37.0
01:52.7
02:10.3
02:13.3
02:30.2
02:46.7
02:59.1
03:03.3
03:04.2
03:10.9
03:12.6
03:15.8
03:21.4
03:25.5
03:29.6
03:45.9
03:49.9
04:00.3
04:12.4
04:20.4

0.00
6.07
30.66
39.16
43.19
45.39
50.85
62.54
67.78
70.96
71.72
73.01
75.06
76.12
85.08
89.48
92.44
92.67
102.08
105.27
105.34
106.79
107.77
120.22
134.56
135.70
202.57
208.11
286.81
289.92
347.68

0.00
30.66
31.83
31.91
62.35
71.15
82.67
95.57
97.78

110.17
122.27
131.37
134.45
135.11
140.02
141.27
143.62
147.73
150.73
153.74
165.70
168.63
176.26
185.13
191.00
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

100
124
98

112
119
81

132
122
108
114
115
101
113
129
109
93

120
107
125
134
126
127
128
130
105
89

131
133

3510512
1012
3510491
3510460
3510456
3510422
1017
1018
1007
3510519
3350006
3510485
3350008
3510522
3510501
3510511
3510497
3510531
1019
3510493
1011
1008
1006
3510492
1015
3510521
1016
1014

MENN Jan-Nino
HAFNER Jan

ZELLER David
ZIHLMANN Benjamin
GORT Lukas
CERUTTI Yannick
MURITH Pierre
PFAEFFLI Gian Flurin
BURKHALTER Joscha
EGGER James
VOEGELI Martin
BRUCHEZ Fabien
BIEDERMANN Michael
GOLAY Pierre-Yves
MAURON Chris
ROGANTINI Andrea
DUBEY Damien
LANSEL Gian Fadri
RIEDER Michel
MANETSCH Mattias
FRANZISCUS Luca
ERNE Nico
FROMMELT Tobias
MARCHETTI Normann
KREUZER Yannik
CERUTTI Navin
MEINEN Kari
KRUEGER Reto

1996
1996
1994
1993
1993
1993
1996
1996
1996
1996
1995
1994
1996
1995
1994
1996
1994
1994
1996
1995
1996
1996
1996
1994
1996
1996
1996
1996

BSV
OSSsv
BOSV
ZS5S8V
SSW
SROM
ARS
BSV
BOSV
SSM
LIE
SVAL
LIE
ARS
SSM
BSV
ARS
BSV
BOSV
BSV
BSV
BSV
LIE
FSSI
SVAL
ARS
BOSV
BSV

31:42.6
31:49.7
31:55.9
31:59.4
32:00.2
32:02.5
32:02.8
32:03.7
32:18.9
32:26.6
32:271
32:43.6
32:50.2
33:06.8
33:10.6
33:18.4
33:28.7
33:33.2
33:33.3
33:36.9
33:42.3
34:235
34:32.4
34:38.8
34:53.7
35:57.6
36:15.8
38:32.3

04:26.6
04:33.7
04:39.9
04:43.4
04:44.2
04:46.5
04:46.8
04:47.7
05:02.9
05:10.6
05:11.1
05:27.6
05:34.2
05:50.8
05:54.6
06:02.4
06:12.7
06:17.2
06:17.3
06:20.9
06:26.3
07:07.5
07:16.4
07:22.8
07:37.7
08:41.6
08:59.8
11:16.3

195.55
200.76
205.31
207.87
208.46
210.15
210.37
211.08
222.18
227.82
228.19
240.29
245.13
257.31
260.10
265.82
273.37
276.67
276.75
279.39
283.35
313.57
320.10
324.79
335.72
382.59
395.94
496.06

Halpisponsor Sass-5hi

§ swisscom ‘ RAIFFEISEN | helvetia A ‘

Spenioren Paiii-SR



